
Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

Číslo 

řádku

Přiřazeno Org. 

jednotka

Název Odsta

vec

Stav Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 

osoba

Komentáře KV

1 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1254/2020

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako 

p.p.č. 514/2 o výměře cca 22 m2 v k.ú. Svítkov z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví 

Martina Votruby, nar. 30. 9. 1982, trvale bytem Žižkova 

770, Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 30. 4. 2021

28. 12. 2022 13:52 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 14.9.2022 s právními 

účinky vkladu ke dni 31.10.2022.

Macela Miroslav Ok

2 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2286/2021

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá předložit k 

projednání orgánům města žádost o bezúplatný převod 

níže uvedených pozemků do vlastnictví statutárního 

města Pardubice:

pozemek označený jako p.p.č. 455/4 o výměře 2.235 

m2 v k.ú. Studánka včetně součás@ a příslušenství, 

pozemek označený jako p.p.č. 728/1 o výměře 1.105 

m2 v k.ú. Černá za Bory včetně součástí a příslušenství 

mimo těleso silnice III/2983,

část pozemku označeného jako p.p.č. 728/6 o výměře 

808 m2 (dle geometrického plánu č. 726-15/2020 

p.p.č. 728/6) v k.ú. Černá za Bory včetně součástí a 

příslušenství, a to po převodu předmětných pozemků z 

vlastnictví České republiky s právem hospodařit s 

majetkem státu pro Správu železnic, státní organizace, 

IČO 70994234, do vlastnictví Pardubického kraje, IČO 

70892822.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2022

2. 1. 2023 6:51 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 8.11.2022 s právními 

účinky vkladu dne 22.11.2022. Úkol splněn.

Macela Miroslav Ok

Stránka 1 z 10



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

3 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2657/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.01.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej částí pozemků označených jako 

p.p.č. 70/29 o výměře 100 m2 (dle geometrického 

plánu č. 774-558/2020 p.p.č. 70/121 o výměře 6 m2, 

p.p.č. 70/122 o výměře 94 m2), p.p.č. 70/36 o výměře 

107 m2 (dle geometrického plánu č. 774-558/2020 

p.p.č. 70/123), p.p.č. 149/2 o výměře 28 m2 (dle 

geometrického plánu č. 774-558/2020 p.p.č. 149/5 o 

výměře 17 m2, p.p.č. 149/6 o výměře 11 m2), p.p.č. 

221/4 o výměře 687 m2 (dle geometrického plánu č. 

773-558/2020 p.p.č. 221/13), vše v k.ú Ohrazenice, 

p.p.č. 2802/31 o výměře 990 m2 (dle geometrického 

plánu č. 9570-558/2020 p.p.č. 2802/54), p.p.č. 4329/3 

o výměře 105 m2, p.p.č. 4329/4 o výměře 71 m2 (dle 

geometrického plánu č. 9517-558/2020 p.p.č. 4329/7), 

p.p.č. 4329/2 o výměře 135 m2 (dle geometrického 

plánu č. 9517-558/2020 p.p.č. 4329/8), p.p.č. 3839/4 o 

výměře 230 m2, p.p.č. 3839/5 o výměře 80 m2 (dle 

geometrického plánu č. 9517-558/2020 p.p.č. 

3839/10), vše v k.ú. Pardubice, p.p.č. 603/1 o výměře 

421 m2 (dle geometrického plánu č. 1847-558/2020 

p.p.č. 603/11), p.p.č. 622/12 o výměře 49 m2 (dle 

geometrického plánu č. 1845-558/2020 p.p.č. 622/40), 

vše v k. ú. Rosice nad Labem, p.p.č. 209/2 o výměře 29 

m2 (dle geometrického plánu č. 946-558/2020 p.p.č. 

209/3), v k.ú. Semtín, p.p.č. 282/3 o výměře 53 m2 (dle 

geometrického plánu č. 817-558/2020 p.p.č. 282/8), 

vše v k.ú. Trnová, pozemků označených jako p.p.č. 

23. 1. 2023 7:26 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 19.12.2022 s právními 

účinky vkladu ke dni 17.1.2023.

Macela Miroslav Ok

4 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3050/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.06.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej pozemku označeného jako st.p.č. 

625 o výměře 18 m2 v k.ú. Popkovice z vlastnictví 

statutárního města Pardubice do vlastnictví společnosti 

G-rent beta s.r.o., IČO 10965556. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2023

28. 12. 2022 13:46 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 13.10.2022 s právními 

účinky vkladu ke dni 1.12.2022.

Macela Miroslav Ok

5 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3052/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.06.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej pozemku označeného jako p.p.č. 

4390 o výměře 1.292 m2, v k.ú. Pardubice z vlastnictví 

statutárního města Pardubice do vlastnictví Mgr. 

Michala Drenka, MSc., nar. 3. 7. 1979, trvale bytem Na 

Ležánkách 1860, Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2023

28. 12. 2022 13:48 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 14.10.2022 s právnímu 

účinky ke dni 2.11.2022.

Macela Miroslav Ok

Stránka 2 z 10



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

6 Cabrnoch 

Tomáš

KP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3197/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá primátorovi 

města Pardubic uzavřít Memorandum o spolupráci s 

městem Žytomyr.

Z: primátor města Ing. Martin Charvát, T: 31. 12. 2022

7. 12. 2022 8:03 Cabrnoch Tomáš:

 Memorandum bylo podepsáno

Jelínek Radim Ok

7 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3161/2022

4 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.09.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu 

o bezúplatném převod pozemků označených jako p.p.č. 

418/10 o výměře 20 m2, p.p.č. 418/11 o výměře 19 

m2, p.p.č. 418/12 o výměře 159 m2, p.p.č. 418/13 o 

výměře 29 m2, p.p.č. 418/14 o výměře 23 m2, vše v 

k.ú. Černá za Bory z vlastnictví Pardubického kraje, IČO 

70892822, s právem hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje pro Správu a údržbu silnic 

Pardubického kraje, IČO 00085031, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2023

30. 1. 2023 6:25 Macela Miroslav:

 darovací smlouva uzavřena dne 9.12.2022 s právními 

účinky vkladu dne 4.1.2023. Úkol splněn

Macela Miroslav Ok

8 Macela 

Miroslav

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3171/2022

8 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.03.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

trojstrannou Dohodu o vzájemné spolupráci mezi 

stranami Národní pedagogický institut České republiky 

(zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků), IČO 45768455, se sídlem Senovážné 

náměstí 872/25, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00, 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 

Město, Praha 2, PSČ 128 00 a statutární město 

Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 12. 2022

1. 2. 2023 12:57 Macela Miroslav:

 Dohoda uzavřena dne 28.1.2023- Úkol splněn

Macela Miroslav Ok

Stránka 3 z 10



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

9 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3172/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a invesKc uzavřít kupní smlouvu podle bodu I.

Kupní smlouva podle předchozí věty bude obsahovat 

následující ujednání:

a) Ujednání o právní povinnosti kupujícího nezměnit 

bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího v 

převáděné nemovité věci po dobu minimálně 5 let ode 

dne účinnosti kupní smlouvy podnikatelskou činnost 

provozovanou v převáděné nemovité věci ke dni 

uzavření kupní smlouvy. 

b) Ujednání o právní povinnosti kupujícího převést 

nemovitou věc převáděnou kupní smlouvou dle 

předchozí věty zpět prodávajícímu v případě porušení 

právní povinnosti kupujícího dle písm. a), a to za kupní 

cenu shodnou s kupní cenou obsaženou v kupní 

smlouvě dle předchozí věty. 

c) Ujednání o předkupním právu města k převáděné 

nemovité věci. 



Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.12.2022

28. 12. 2022 7:41 Kudrnová Romana:

 Kupní smlouva uzavřena dne 15.12.2022 pod 

ag.č. O/00960/22. Do Katastru nemovitostí vloženo 

dne 27.12.2022.

Srbová Ivana KV doporučuje 

usnesení nevyřazovat 

až do doplnění 

informace, kdy 

nastaly právní účinky 

vkladu práva do 

katastru nemovitostí.

Stránka 4 z 10



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

10 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3173/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a invesKc uzavřít kupní smlouvu podle bodu I.

Kupní smlouva podle předchozí věty bude obsahovat 

následující ujednání:

a) Ujednání o právní povinnosti kupujícího nezměnit 

bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího v 

převáděné nemovité věci po dobu minimálně 5 let ode 

dne účinnosti kupní smlouvy podnikatelskou činnost 

provozovanou v převáděné nemovité věci ke dni 

uzavření kupní smlouvy. 

b) Ujednání o právní povinnosti kupujícího převést 

nemovitou věc převáděnou kupní smlouvou dle 

předchozí věty zpět prodávajícímu v případě porušení 

právní povinnosti kupujícího dle písm. a), a to za kupní 

cenu shodnou s kupní cenou obsaženou v kupní 

smlouvě dle předchozí věty. 

c) Ujednání o předkupním právu města k převáděné 

nemovité věci. 



Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.12.2022

28. 12. 2022 7:44 Kudrnová Romana:

 Kupní smlouva uzavřena dne 13.12.2022 pod ag.č. 

O/00957/22. Do Katastru nemovitostí vloženo dne 

27.12.2022.

Srbová Ivana KV doporučuje 

usnesení nevyřazovat 

až do doplnění 

informace, kdy 

nastaly právní účinky 

vkladu práva do 

katastru nemovitostí.

Stránka 5 z 10



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

11 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3174/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku 

a invesKc uzavřít kupní smlouvu podle bodu I.

Kupní smlouva podle předchozí věty bude obsahovat 

následující ujednání:

a) Ujednání o právní povinnosti kupujícího nezměnit 

bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího v 

převáděné nemovité věci po dobu minimálně 5 let ode 

dne účinnosti kupní smlouvy podnikatelskou činnost 

provozovanou v převáděné nemovité věci ke dni 

uzavření kupní smlouvy. 

b) Ujednání o právní povinnosti kupujícího převést 

nemovitou věc převáděnou kupní smlouvou dle 

předchozí věty zpět prodávajícímu v případě porušení 

právní povinnosti kupujícího dle písm. a), a to za kupní 

cenu shodnou s kupní cenou obsaženou v kupní 

smlouvě dle předchozí věty. 

c) Ujednání o předkupním právu města k převáděné 

nemovité věci. 



Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.12.2022

28. 12. 2022 7:45 Kudrnová Romana:

 Kupní smlouva uzavřena dne 15.12.2022 pod ag.č. 

O/00932/22.     Do Katastru nemovitostí vloženo dne 

27.12.2022.

Srbová Ivana KV doporučuje 

usnesení nevyřazovat 

až do doplnění 

informace, kdy 

nastaly právní účinky 

vkladu práva do 

katastru nemovitostí.

12 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/071/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

08.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Dohodu o 

ukončení Smlouvy o poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu mezi statutárním městem 

Pardubice a společností Rozvojový fond Pardubice a.s., 

se sídlem třída Míru 90, 530 02 Pardubice, IČO: 

25291408, na základě níž byla společnost Rozvojový 

fond Pardubice a.s. pověřena výkonem veřejné služby 

spočívající v zajištění realizace projektu „Zimní 

sportovní park“ 

v sezóně 2022/2023. Znění dohody je přílohou č. 1 

tohoto usnesení.

Z: Nadrchal Jan, primátor

T: 1. 12. 2022

7. 12. 2022 8:43 Šebestyánová Kamila:

Dohoda byla uzavřena dne 6. 12. 2022.

Ok

Stránka 6 z 10



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

13 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/071/2022

4 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

08.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace se společností 

Rozvojový fond Pardubice a.s., se sídlem třída Míru 90, 

530 02 Pardubice, IČO: 25291408, kterým se stanovují 

podmínky vrácení dotace městu v důsledku nerealizace 

projektu „Zimní sportovní park“ v sezóně 2022/2023. 

Znění dodatku je přílohou č. 2 tohoto usnesení.

Z: Nadrchal Jan, primátor

T: 1. 12. 2022

7. 12. 2022 8:44 Šebestyánová Kamila:

 Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace byl uzavřen 

dne 6. 12. 2022.

Ok

14 Šebestyánová 

Kamila

Úkol na základě 

usnesení - 

Z/071/2022

6 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

08.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Dohodu o 

ukončení Smlouvy o výpůjčce movitých věcí sloužících k 

realizaci projektu „Zimní sportovní park“ v sezóně 

2022/2023, uzavřené mezi statutárním městem 

Pardubice jakožto půjčitelem a společností Rozvojový 

fond Pardubice a.s., se sídlem třída Míru 90, 530 02 

Pardubice, IČO: 25291408, jakožto vypůjčitelem, z 

důvodu nerealizace projektu. Znění dohody je přílohou 

č. 3 tohoto usnesení.

Z: Nadrchal Jan, primátor

T: 1. 12. 2022

7. 12. 2022 8:45 Šebestyánová Kamila:

 Dohoda o ukončení Smlouvy o výpůjčce byla uzavřena 

dne 6. 12. 2022.

Ok

15 Klčová Jiřina VIP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/069/2022

1 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.01.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Pověřuje náměstkyni 

Jiřinu Klčovou a náměstka Jakuba Rychteckého, aby na 

jednání zastupitelstva v lednu 2023 předložili 

informativní zprávu o problematice zajištění lékařské 

pohotovosK v Pardubicich. 

T: 30.01.2023

Z: Jiřina Klčová, náměstkyně primátora

Jakub Rychtecký, náměstek primátora

31. 1. 2023 8:07 Chmelíková Petra:

 Dobrý den, žádáme o vyřazení z evidence - informativní 

zpráva o problematice zajištění lékařské pohotovosti v 

Pardubicích byla dne 30.1.2023 předložena 

Zastupitelstvu města Pardubic. Děkuji

Klčová Jiřina Ok

16 Bureš Pavel OD Úkol na základě 

usnesení - 

Z/074/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 1 Smlouvy o poskytování služeb (Služby zimní údržby) 

mezi statutárním městem Pardubice a společností 

Služby města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 

1803, Pardubice. Znění dodatku tvoří přílohu tohoto 

usnesení.



Z: Jan Hrabal, náměstek primátora 

Zubák Jiří, vedoucí odboru dopravy

T: 31.12.2022

4. 1. 2023 12:16 Bureš Pavel:

  Smlouva podepsána a doručena SmP a.s. 

Hrabal Jan KV doporučuje 

usnesení nevyřazovat 

až do doplnění 

informace, kdy 

skutečně došlo 

k uzavření dodatků se 

Službami města 

Pardubic.

Stránka 7 z 10



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

17 Bureš Pavel OD Úkol na základě 

usnesení - 

Z/075/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít dodatek 

č. 3 Smlouvy o poskytování služeb (Služby čištění 

města) mezi statutárním městem Pardubice a 

společností Služby města Pardubic a.s.. Znění dodatku 

tvoří přílohu tohoto usnesení.



Z: Jan Hrabal, náměstek primátora 

Zubák Jiří, vedoucí odboru dopravy

T: 31.12.2022

4. 1. 2023 12:17 Bureš Pavel:

  Smlouva podepsána a doručena SmP a.s. 

Hrabal Jan KV doporučuje 

usnesení nevyřazovat 

až do doplnění 

informace, kdy 

skutečně došlo 

k uzavření dodatků se 

Službami města 

Pardubic.

18 Bureš Pavel OD Úkol na základě 

usnesení - 

Z/076/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Dodatek 

č. 7 ke Smlouvě o poskytování služeb (Služba svícení) 

mezi statutárním městem Pardubice, IČO: 274046, a 

akciovou společností Služby města Pardubic a.s., IČO: 

25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 

12 Pardubice, ve znění dle bodu II. tohoto usnesení. 

Z: Jan Hrabal, náměstek primátora

Jiří Zubák, vedoucí odboru dopravy

T: 31.12.2022

4. 1. 2023 12:18 Bureš Pavel:

  Smlouva podepsána a doručena SmP a.s. 

Hrabal Jan KV doporučuje 

usnesení nevyřazovat 

až do doplnění 

informace, kdy 

skutečně došlo 

k uzavření dodatků se 

Službami města 

Pardubic.

19 Bureš Pavel OD Úkol na základě 

usnesení - 

Z/077/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Dodatek 

č. 7 ke Smlouvě o poskytování služeb (Služba provozu 

světelně signalizačních zařízení) mezi statutárním 

městem Pardubice, IČO: 274046, a akciovou 

společností Služby města Pardubic a.s., IČO: 25262572, 

se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 

Pardubice, ve znění dle bodu II. tohoto usnesení. 



Z: Jan Hrabal, náměstek primátora

Jiří Zubák, vedoucí odboru dopravy



T: 31.12.2022

4. 1. 2023 12:15 Bureš Pavel:

 Smlouva podepsána a doručena SmP a.s.

Hrabal Jan KV doporučuje 

usnesení nevyřazovat 

až do doplnění 

informace, kdy 

skutečně došlo 

k uzavření dodatků se 

Službami města 

Pardubic.

20 Dvořák Lukáš OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/130/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Dodatek 

č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí individuální investiční 

dotace č. D1734/00858/22 se subjektem Piána na ulici 

z.s., sídlo: Za Vodou 242, Hylváty, 562 03 Ústí nad 

Orlicí, IČ: 22826866, ve znění, které je přílohou tohoto 

usnesení.

Z.: Mgr. Ivana Liedermanová

T.: 31.12.2022

2. 1. 2023 6:06 Dvořák Lukáš:

 Dodatek uzavřen. Návrh na vyřazení z evidence.

Ok

Stránka 8 z 10



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

21 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/089/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

09.01.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá podepsat 

Smlouvu o poskytnutí příplatku mimo základní kapitál 

ve výši 17.430.778,- Kč společnosti EAST BOHEMIAN 

AIRPORT a. s., IČO 481 54 938, se sídlem Pražská 179, 

530 06 Pardubice - Popkovice, která je přílohou tohoto 

usnesení. 

T: 6. 1. 2023

Z: Nadrchal Jan, primátor

9. 1. 2023 7:27 Šebestyánová Kamila:

 Smlouva byla uzavřena dne 4. 1. 2023.

Ok

22 Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/090/2022

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 

uzavřít Dodatek č. 10 Smlouvy o poskytování služeb 

(Služby svozu a odstraňování odpad), v platném znění, 

mezi statutárním městem Pardubice, IČO: 274046, se 

sídlem Pernštýnské náměstí čp. 1, Pardubice-Staré 

Město, 530 21 Pardubice, a akciovou společností Služby 

města Pardubic a.s., IČO: 25262572, se sídlem Hůrka 

1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, kterým se s 

účinností ke dni 1. 1. 2023 mění část A. přílohy této 

smlouvy nově označená jako „Objem prací na 

kalendářní rok 2023“ a část B. přílohy této smlouvy 

označená jako „Ceník prací a služeb“, a to ve znění, 

které je přílohou tohoto usnesení.



Z: Jiřina Klčová, náměstkyně primátora

T: 31.12. 2022

4. 1. 2023 8:11 Míča Miroslav:

 Město Pardubice podepsalo dodatek č. 10 smlouvy na 

svoz a odstraňování odpadu  jako smluvní partner 

druhý v pořadí dne 29. 12. 2022

Míča Miroslav Ok

23 Harišová Petra ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/128/2022

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá podepsat „Pak 

starostů a primátorů – Evropy“, který je přílohou 

tohoto usnesení.

Z: primátor města

T: 31. 12. 2022

3. 1. 2023 13:01 Harišová Petra:

 Podepsano dne 21.12.2022

Nadrchal Jan Ok

Stránka 9 z 10



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence

24 Harišová Petra ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/128/2022

5 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.01.2023 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá aktivně sledovat 

a vyhodnotit dotační výzvy k možnosti spolufinancování 

tvorby akčního plánu 

s posílením potenciálu budoucí realizace projektů 

vedoucích k naplnění „Paktu starostů a primátorů – 

Evropy“.

Z: vedoucí odboru rozvoje a strategie 

T: 31. 1. 2023

25. 1. 2023 14:42 Harišová Petra:

 Dne 5.1.2023 byl na základě koordinační schůzky k i 

zapojení města do Parku starostů vznesen požadavek 

na pokrytí předpokládaných nákladů realizace projektu 

ve výši 2 mil. Kč v rámci I. změny rozpočtu. 

Dne 23.1.2023 byla vyhlášena výzva MŽP/SFŽP k 

předkládání projektu  k možnosti spolufinancování 

tvorby akčního plánu s posílením potenciálu budoucí 

realizace projektů vedoucích k naplnění „Paktu starostů 

a primátorů – Evropy“. Na základě podmínek výzvy byla 

dne 25.1.2023 zpracována žádost o dotaci k realizaci 

projektu Pakt starostů a primátorů - statutární město 

Pardubice, kdy záměr ucházet se o dotaci na realizaci 

tohoto projektu je předložen ke projednání RmP na 

mimořádné jednání k 30.1.2023. 

Čada Miroslav Ok

25 Harišová Petra ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/3281/2022

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.09.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se 

společností Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČO: 

63217066, se sídlem Teplého 2141, Zelené Předměstí, 

532 20 Pardubice, ve výši 380.000,- Kč na podporu 

financování nákladů projektu „Zastávky MHD - 

bezbariérová opatření vč. zajištění ochrany proti 

kolizím ptactva“, ve zněn bodu II tohoto usnesení.

Z: Martin Charvát, primátor města

T: 30.9.2022

2. 2. 2023 12:05 Harišová Petra:

 Smlouva uzavřena, finanční prostředky vyplaceny v 

rámci rozpočtu 2022

Charvát Martin Ok

Stránka 10 z 10


